Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» февраля 2020 года                                                                                      № 74-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 255-п от 21.04.2017 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Ермаковского района, в целях рассмотрения вопросов и подготовки предложений по регулированию социально-трудовых отношений, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района № 255-п от 21.04.2017 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», а именно: приложение № 2 постановления читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению Ю.В. Сарлина.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение
к постановлению администрации
Ермаковского района
[bookmark: Par34][bookmark: P37]от «07» февраля 2020 г. № 74-п

Состав
районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений

Сарлин Юрий Валерьевич - заместитель главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению, координатор стороны.

Питецкая Юлия Григорьевна – ведущий специалист отдела ПиЭР администрации Ермаковского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Рыбакова Ольга Андреевна – главный специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района;
Рейнварт Р.К. – начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района;
Синеокова Марина Сергеевна – руководитель территориального отделения КГКУ «УСЗН» по Ермаковскому району;
Кравченко Наталья Михайловна – руководитель финансового управления администрации Ермаковского района.

От координационного совета профсоюзных организаций

Мурашкина Надежда Леонидовна – директор МБУК «Ермаковсковский районный Дом культуры», координатор стороны (по согласованию).

Члены комиссии:

Тиунова Марина Владимировна – председатель районного комитета профсоюзов работников образования и науки (по согласованию);
Колмаков Владимир Александрович – инженер-электрик КГБУ МФЦ (по согласованию).

От союза работодателей

Потылицин Николай Александрович – директор ОАО «Ермаковскагроавтотранс».

Члены комиссии:

Алиян Усуб Шабабович – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Видяев Михаил Александрович – директор ООО «Теплосеть»;
Бауман Татьяна Михайловна – директор МБУ «Ермаковская централизованная библиотечная система» (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Юндерман Валерий Вольдевич - директор ООО «Топаз» (по согласованию).